Полное наименование Общества: Акционерное общество специализированный 
застройщик "ТМП № 20"

Сокращенное наименование: АО СЗ "ТМП № 20"

1.3. Сведения о размере, структуре уставного капитала Общества, убытке на акцию
Уставный капитал Общества составляет 13 053 240 (Тринадцать миллионов пятьдесят три 

тысячи двести сорок) рублей и состоит из 217 554 (Двухсот семнадцати тысяч пятисот 
пятидесяти четырех) штук акций номинальной стоимостью 60 (шестьдесят) рублей каждая.

Убыток на 1 акцию составляет за 2023 году -  0,18 тыс.руб., за 2022 год -  0,53 тыс.руб.

В 2021-2023 году происходила смена акционеров Общества.